
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Setorial de Licitação
Fundo Municipal de Saúde

2" ATO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO N° 61.1.01/2021- 14/04/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-PB

CONTRATADO: SOLUÇÕES RENT A CAR LTDA, CNPJ SOB O N° 11.078.937/0001-04

Origem: licitação modalidade Pregão Eletrônico n° 0.10.51/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM A FINALIDADE DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTOR
t

Registro: Realinhamento de preço.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, com observância ao disposto no Art. 65, § 8°, da Lei Federal n®
8.666/93 e suas alterações posteriores, determina o apostilamento ao Contrato n° 61.1.01/2021, objetivando:
Efetuar o realinhamento do preço contratado inicialmente - restabelecer o equilíbrio econômico financeiro do
contrato. O registro deverá ocorrer nos termos do Processo de Aditamento específico.

O preço será realinhado na seguinte proporção: acréscimo de 4,18% (quatro vírgula dezoito por cento) no item 1,
variando o correspondente preço unitário:

 ...
■-

DESGRlÇÃÓ/ÉSi^Eei
■

EDADINU  í■■de"'- quant
....... . ̂

ÜNlTAlUá ODATSUJA

 'aintTíííTn-l

REAJVST EMÉS
i

VAR%
■■

LATOT
ODATSUJA

1

CONTRATAÇÃO 
DE

EMPRESA 
COM 
A

FINALIDADE 
DE

 OÃÇACOLDE OLUCÍEV
AUTOMOTOR

SÊM21 $R68,222.8
$R

8.566,97
81,4

SR
102.803,64

Monteiro - PB, 13 de Junho de 2023.

ANA PAULA BAKB0RA OLIVEIRA MORATO
Gestora do FMS


